
Číslo jednací: STC/5283/FÚ/2019/ 

Stránka 1 z 3 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne 14.1.2020 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I. 

 

Zadavatel nadlimitní veřejné zakázky „Dodávky ceninového papíru, ceninového papíru s 

aplikovaným holografickým proužkem a termopapíru s aplikovaným holografickým 

proužkem“ zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením 

§ 98 a § 99 zákona vysvětluje a doplňuje zadávací dokumentací.  

  

Dotaz č. 1: 

Ve výběrovém řízení Dodávky ceninového papíru, ceninového papíru s aplikovaným 

holografickým proužkem a termopapíru s aplikovaným holografickým proužkem v části C) je 

požadavek na dodávky termopapíru s aplikovaným holografickým proužkem. 

Prosíme o uvedení k jednotlivým druhům termopapíru, zda má být holografický proužek 

aplikován z aktivní nebo neaktivní strany? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel potvrzuje stávající zadávací podmínky. Aplikace holografického proužku je na 

straně bez termovrstvy. 

 

Dotaz č. 2: 

V příloze č. 1 jsou uvedeny ochranné prvky, které jsou popsány velmi všeobecně: 

- fyzická ochrana UV 

- fyzická ochrana IR 

- planžety 

Prosím zašlete jejich další objasnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel tímto upřesňuje dané ochranné prvky: 

Fyzická ochrana UV 

- papír je jednostranně svítící v UV (papír obsahuje opticky zjasňující prostředky a z 

jedné strany je opatřen UV matným nátěrem (tzv. zabiják fluorescence = UV killer) 



Číslo jednací: STC/5283/FÚ/2019/ 

Stránka 2 z 3 
 

Fyzická ochrana IR 

- v papíru je pigment reagující na IR detekční pero (antistoke pigment) 

Planžety 

- dodavatel musí umět nabídnout i planžety (planchettes) v papíru. 

 

Dotaz č. 3: 

Bezpečnostní vlákna uvedená v příloze č. 1 jsou 1, 3 a 6 mm kdežto nejvíce 

standardizovaná délka vláken je 3 mm a 5 mm. Mohli byste prosím omezit délku vláken 

pouze na tyto délky, tj. 3 a 5 mm? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel potvrzuje stávající zadávací podmínky. Trváme i na vláknech o délce 1 mm. 

 

Dotaz č. 4: 

V odstavci A přílohy 1 je požadováno uvedení příplatku za řezání na archy, přičemž formát 

archů není stanoven. Jelikož náklady na řezání jsou závislé na řezaném formátu, uveďte jej. 

  

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel doplňuje stávající zadávací podmínky. Formát archů musí být 500 x 700 mm nebo 

450 x 650 mm. 

 

Dotaz č. 5: 

V technické specifikaci v příloze 1 je počet přerušení (slepků) na roli stanoven jako 

maximálně 1. Můžete zvážit rozšíření tohoto počtu na 2 (dva)? 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel potvrzuje stávající zadávací podmínky a trvá na jednom přerušení na roli. 

 

Dotaz č. 6: 

Je požadováno, že společnosti mimo Českou republiku musí přeložit česká potvrzení 

(daňová, sociální zabezpečení). Můžete nám poradit, zda je možné je získat u kterýchkoliv 

českých úřadů nebo pouze u vybraných? Pokud máte nějaké vzor, zašlete je, prosím.  

 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Níže zasíláme užitečné adresy pro získání českých potvrzení. Upozorňujeme, že nemusí být 

aktuální. 



Číslo jednací: STC/5283/FÚ/2019/ 

Stránka 3 z 3 
 

- Rejstřík trestů  

Adresa:          Soudní 1 14066 Praha 4 

http://portal.justice.cz/justice2/Soud/soud.aspx?o=203&j=213&k=2027,  

Telefon:         +420  244 006 111,   

Fax:    + 420 244 006 260,  

Email:              rejstrik@rejtr.justice.cz 

- Finanční úřad pro Prahu 1  

Adresa:          Štěpánská 28, 112 33 Praha 1  

http://urad-praha.cz/financni-urad-praha-1-uzemni-pracoviste,  

Telefon:             +420  224 04 3160, pí Kralova,   

Fax:                 + 420 224 043 198,   

Email:              podatelna2001@fs.mfcr.cz  

- Pražská správa sociálního zabezpečení, územní pracoviště pro Prahu 

8  

Adresa:          Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8, 

http://www.cssz.cz/cz/kontakty/krajska-a-okresni-

pracoviste/praha/prazska-sprava-socialniho-zabezpeceni.htm,  

Telefon:             +420 283 104 111,   

Fax:                 +420 283 104 262,   

Email:              posta.xa@cssz.cz.  

 

Vzory dokladů jsou případně dohledatelné ve veřejném systému eCertis: 

https://ec.europa.eu/tools/ecertis/.  

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

 _________________________________ 

Mgr. Zuzana Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

http://portal.justice.cz/justice2/Soud/soud.aspx?o=203&j=213&k=2027
mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz
http://urad-praha.cz/financni-urad-praha-1-uzemni-pracoviste
mailto:podatelna2001@fs.mfcr.cz
http://www.cssz.cz/cz/kontakty/krajska-a-okresni-pracoviste/praha/prazska-sprava-socialniho-zabezpeceni.htm
http://www.cssz.cz/cz/kontakty/krajska-a-okresni-pracoviste/praha/prazska-sprava-socialniho-zabezpeceni.htm
mailto:posta.xa@cssz.cz
https://ec.europa.eu/tools/ecertis/

		2020-01-14T15:57:25+0100
	Mgr. Zuzana Šenoldová




